
Prevence digitální propasti 2024
Pořízení mobilních digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky ZŠ J. K. Tyla Písek

Typ zařízení Počet kusů Požadované min. technické parametry Nabízená specifikace Konkretizace typu/název 
zařízení

Splňuje všechny 
zadavatelem 

požadované 
parametry ANO/NE

Cena za ks v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH Cena celkem v Kč s DPH

konvertibilní notebook 24

konvertibilní odolný notebook - kompatibilní s naším 
stávajícím systémem Workspace s centrální správou 
notebooků; CPU multithreading, 4 jádra, benchmark min. 
5500 dle nezávislého benchmarku; 8 GB LPDDR5 Memory; 
Micro SD čtečka karet; 12,0" HD+ 1366x912 3:2 IPS 
multidotykový Gorilla Glass displej s antimikrobiálním 
povrchem; podpora Active pen v těle notebooku; GPU 
srovnatelná s UHD Graphics; Wifi 6E; BT 5.1 - HD kamera + 
8MP MIPI Auto Focus kamera; 2x USB Type-C port: USB 3.2 

Gen 1, DisplayPort přes USB-C, USB nabíjení 5/9/15/20 V; 3 A; 
50Wh Li-ion battery; 45W AC adapter

Konveritibilní odolný NB, kompatibilní se systémem 
centrální správy Google Workspace, 4jádrový 

procesor Intel® Processor N100 (hodnota benchmark 
5.515 bodů), 8GBLPDDR5, čtečka karet MicroSD, 

Display 12,0" HD+ s rozlišením 1366x912 a poměrem 
stran 3:2, multidotykový IPS display Gorilla Glass s 

antimikrobiálním povrchem, podpora aktivního pera 
v těle notebooku, integrovaná grafická karta Intel 
UHD Graphics, Wifi 6E, Bluetooth 5.1, HD kamera 

8MP MIPI Auto Focus, USB 4x (2x USB-C), Typ USB-C: 

Display port přes USB-C, USB nabíjení 5/9/15/20V; 
3A; baterie 50Wh Lion, napájecí adapter: 45W AC

Acer Chromebook Spin 512 

(R856TN-TCO-C096) PN: 

NX.KE5EC.006

ANO 10300,00 247200,00 299112,00

nabíjecí vozík pro 
konvertibilní 
notebooky

1
nabíjecí základna na kolečkách pro 24 konvertibilních 
notebooků do velikosti 15,6", kovový, 4x 5" kolečka, přední + 
zadní dvířka, chytré nabíjení s ochranou proti přetížení sítě

nabíjecí základna na kolečkách pro 24 konvertibilních 
notebooků do velikosti 15,6", kovový, 4x 5" kolečka, 

přední + zadní dvířka, chytré nabíjení s ochranou 
proti přetížení sítě

Acer Charging Cart 24 - 

nabíjecí vozík pro 24 ks 
zařízení do velikosti 15,6”, 

kovový, 4x 5” kolečka, ideální 
do škol

ANO 19400,00 19400,00 23474,00

tablet 11

tablet kompatibilní se stávajícími tablety; Procesor A13 
Bionic; 10.2" Retina displej s rozlišením 2160 × 1620 bodů; 
64GB interní paměti; 8Mpx a 12Mpx kamery, čtečka otisků 
prstů; WiFi ac; Bluetooth 4.2; baterie s výdrží až 10hodin 
(prohlížení webu přes WiFi), operační systém kompatibilní s 
centrální správou Mosyle

tablet kompatibilní se stávajícími tablety; Procesor 
A13 Bionic; 10.2" Retina displej s rozlišením 2160 × 

1620 bodů; 64GB interní paměti; 8Mpx a 12Mpx 
kamery, čtečka otisků prstů; WiFi ac; Bluetooth 4.2; 

baterie s výdrží až 10hodin (prohlížení webu přes 
WiFi), operační systém kompatibilní s centrální 

správou Mosyle

Apple iPad 2021, 64GB, Wi-Fi, 

Silver
ANO 7430,00 81730,00 98893,30

pouzdro na tablet 11

odolné pouzdro s vyztuženým rámečkem, zadní průhledná 
strana odolná proti poškrábání, přesně padnoucí výřezy, 
stojánek pro pohodlné sledování displeje, kompatibilní s 
nabízeným tabletem, antimikrobiální povrchová úprava

odolné pouzdro s vyztuženým rámečkem, zadní 
průhledná strana odolná proti poškrábání, přesně 
padnoucí výřezy, stojánek pro pohodlné sledování 

displeje, kompatibilní s nabízeným tabletem, 
antimikrobiální povrchová úprava

UNIQ Moven Antimikrobiální 
pouzdro iPad 10.2" 

(19/20/21)/Air 10,5" 

(2019)/Pro 10,5" (2017) šedé

ANO 740,00 8140,00 9849,40

dobíjecí stanice pro 
tablety

1

nabíjecí stanice umožňuje bezpečně uložit až 10 tabletů s 
konektorem (kompatibilní s tablety), obsahuje košíky, které 
usnadňují rychlé rozdávání tabletů,  dá se připevnit na stěnu 
nebo na stůl, pevná a odolná ocelová konstrukce, lze 
uzamknout

nabíjecí stanice umožňuje bezpečně uložit až 10 
tabletů s konektorem (kompatibilní s tablety), 

obsahuje košíky, které usnadňují rychlé rozdávání 
tabletů,  dá se připevnit na stěnu nebo na stůl, pevná 

a odolná ocelová konstrukce, lze uzamknout

LocknCharge IQ 10 - dobíjecí 
stanice pro iPady a tablety

ANO 24500,00 24500,00 29645,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 380970,00

CENA CELKEM V KČ S DPH 460973,70

Dodavatel:

BONUM-REPRO s.r.o./třída Národní svobody 29/ 397 01 

Datum: 26.08.2024

Razítko, podpis odpovědné osoby:

Finanční prostředky jsou poskytnuty z Národního plánu obnovy, komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu 
digitalizace, na pořízení mobilních digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky za účelem prevence digitální propasti.


